Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я   О Б Л А С Т Ь

К И Р Е Н С К И Й  Р А Й О Н
А Л Е К С Е Е В С К О Е  М УН И Ц И П А Л Ь Н О Е О Б Р А З О В А Н И Е
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 129
15 декабря 2016 г                                                                                                  п. Алексеевск

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 № 68-ФЗ  «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в целях предупреждения возникновения чрезвычайной ситуации, обусловленной отсутствием нормативного запаса топлива (мазут) на котельной, в связи с прекращением деятельности ООО ТК «Витим-Лес», в соответствии со ст. 6, ст.33,ст. 41 Устава Алексеевского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. С 8-00 часов 00 минут 15 декабря 2016 года ввести на территории Алексеевского городского поселения режим функционирования – «Повышенная готовность».

          2. Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.
          3.  Постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

                                    Глава
Алексеевского муниципального образования                                               И.А. Кравченко
О введении режима функционирования «Повышенная готовность» на территории Алексеевского муниципального образования

PAGE